2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2019___                                                                                        № 1655-п

г. Невьянск
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018 № 2274-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018 № 2274-п, следующие изменения:

1) пункты 34-2, 48, 229 приложения № 1 «Перечень и   коды целевых   статей расходов местного бюджета» изложить в следующей редакции:
«
	34-2
	031F309602
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

	48
	0330113150
	Подготовка проектов, схем по обустройству улиц в Невьянском городском округе

	229
	0820146500
	Обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данной категории работников

»;
2) дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строками следующего содержания:

	34-3
	031F3S9502
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  (софинансирование из местного бюджета)

	34-4
	031F3S9602
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда (софинансирование из местного бюджета)

	216-1
	0730167330
	Финансовое обеспечение расходов направленных на исполнение предписаний, представлений, предостережений и иных актов реагирования государственных надзорных органов, решений судов в отношении муниципальных учреждений дополнительного образования

	389
	7000142800
	Содействие в организации электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом, в том числе путем предоставления межбюджетных трансфертов на осуществление своевременных расчетов за топливно-энергетические ресурсы по обязательствам органов местного самоуправления

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                     с 01 августа 2019 года.

4.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                  А.А. Берчук
СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Невьянского городского округа утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.12.2018  № 2274-п

	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Зам. главы – начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа
	А.М. Балашов

	Заведующий  юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	О.И. Ланцова

	Управляющий делами администрации Невьянского городского округа
	Т.М. Петухова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

	Не требуется
(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.
4.

	Не требуется
(подпись исполнителя)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

	                                    (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

	Не требуется
(подпись исполнителя)

	Заключение: Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2, юридический отдел администрации   НГО, отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов администрации НГО, Финансовое управление администрации НГО, Управление образования НГО, Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры  НГО», Дума НГО, Счетная комиссия НГО.
Исполнитель: Воскресенская Т.А.
Зам. начальника – начальник БО Финансового управления администрации НГО
(34356) 2-13-49  Дата  09.10.2019                (подпись)
PAGE